
Kõigi maade proletaarlased, ühinege! ISSN 0235—0300

EESTI NÕUKOGUDE SOTSIALISTLIKU VABARIIGI

ÜLEMNÕUKOGU JA VALITSUSE

TEATAJA
17. veebruar 1989 Nr. 7 (885) 24. aastakäik

SISUKORD

i

75. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus lasterikaste emade autasus­
tamise kohta ordenitega «Ema au» ja medalitega «Emamedal».

76. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus sm. A. Lundi autasustamise 
kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

77 .Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus sm. V. Želnini autasustamise 
kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

II

78. Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu
määrus sm. H. Salleri autasustamise kohta.

79. Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu
määrus «Nende töötajate kategooriate loetelu, kellele seoses töösuhetega 
võidakse anda teenistuslik eluruum» osalise muutmise kohta.

80. Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu
määrus sm. T. Maki autasustamise kohta.

81. Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu
määrus sm. E, Reilenti autasustamise kohta.

82. Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu
määrus töötajate autasustamise kohta saavutuste eest Harju Rajooni Kesk­
haigla esimese ehitusjärgu ehitamisel.

83. Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu
määrus sm. M. Rodionova autasustamise kohta.



84. Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrus Eesti NSV-s tuleohutuse edasiseks 
tõhustamiseks rakendatavate abinõude kohta.

85. Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrus Eesti NSV valitsuse otsuste keh­
tetuks tunnistamise kohta turufondi kaupade väikehuigimüügi küsimustes.

86. Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrus ohutu laevaliikluse järelevalve 
kohta Eesti NSV siseveeteedel.

87. Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrus Eesti NSV 1989. а. I kvartali 
koondkassaplaani kohta.

88. Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrus sm. K. Kööts! kohta.



I

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS

7 £ Lasterikaste emade autasustamise kohta ordenitega «Elna au» ja 
* > medalitega «Emamedal»

NSV Liidu Ülemnõukogu Presiidiumi 1944. aasta 18. augusti seadluse 
■alusel autasustada NSV Liidu Ülemnõukogu Presiidiumi nimel:

A. Emasid, kes õn sünnitanud ja kasvatanud
kaheksa last

II järgu ordeniga «Ema au»
Harju rajoon

1. T а 11, Niina Nikolai t. — tööline Ravila sovhoosis.
B. Emasid, kes õn sünnitanud ja kasvatanud

seitse last
III järgu ordeniga «Ema au»

Rakvere rajoon
1. Pikki, Lehte Mati t. — L. Pärna nimelise kolhoosi liige.

C. Emasid, kes õn sünnitanud ja kasvatanud
kuus last

I järgu medaliga «Emamedal»
Jõgeva rajoon

1. Leppik, Eha Feliksi t. — tööline Saare külanõukogus,
Kohtla-Järve linn

2. К u š n i r, Zoja Sergei t. — tööline.
Rakvere rajoon

3. Hallaste, Hilja Alberti t. — koduperenaine Kadrina külanõuko­
gus.

4. Kravtšu k, Valentina Aleksandri t. — tööline Tapa linnas.
Tallinna linn

5. Fedotova, Aleksandra Sergei t. — tööline Kalinini rajoonis.
6. Kadakas, Eve Meinardi t. — teenistuja Mererajoonis.

D. Emasid, kes õn sünnitanud ja kasvatanud
viis last

II järgu medaliga «Emamedal»
Haapsalu rajoon

1. Pärnpuu, Tatjana Vassili t. — tööline Lihula sovhoosis.
Harju rajoon

2. Karpova, Olga Borissi t. — tööline Paldiski linnas.
3. S amm el, Urve Hansu t. — koduperenaine Padise külanõukogus.

Kohtla-Järve linn
4. Ponomar e n к о, Olga Vassili t. — tööline.
5. S i h m a m e d о v a, Nabat Momedsadõgi t. — tööline.



Narva linn
6. D i k, Ljubov Vladimiri t. — tööline.
7. Bondarenko, Valeeria Pjotri t. — tööline.
8. D r i g a i 1 o, Ljubov Ivani t. — tööline.
9. Štšerbinina, Svetlana Mihhaili t. — teenistuja.

Paide rajoon
10. Aas, Tiiu Erichi t. — «Oktoobri» kolhoosi liige.
11. Münt, Natalja Georgi t. — tööline Alliku sovhoosis.
12. Vai ting, Anne Arnoldi t. — tööline Ambla külanõukogus.

Põlva rajoon
13. J ü r genso n, Aita Reinholdi t. — Ahja kolhoosi liige.

Pärnu linn
14. К о Ines, Erika Stefani t. — tööline Sindi alevis.
15. Mander, Astrit Viktori t. — tööline.

Pärnu rajoon
16. Reilson, Rita Jüri t. — teenistuja «Sõpruse» sovhoosis.

Rakvere rajoon
17. Ka j u, Karin Heino t. — teenistuja Vinni külanõukogus.
18. Kivis i k, Heile Edgari t. — Nõmmküla kolhoosi liige.
19. P ut ko, Silva Juhuse t. — tööline Rakke külanõukogus.

Tallinna linn
.20. S e d 1 i n s к a j a, Galina Jevtihhi t. — tööline Mererajoonis.

Tartu rajoon
21. О s t г а к, Anne Väino t. — tööline Elva sovhoosis.
22. Sillasndi, Heli Jakobi t. — tööline Konguta sovhoosis.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. RÜÜTEL 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 24. jaanuaril 1989.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS

j s Sm. A. Lundi autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu 
/ ö Presiidiumi aukirjaga

Kauaaegse viljaka töö eest nõukogude organites ja aktiivse ühiskond­
liku tegevuse eest autasustada Viljandi Rajooni RSN Täitevkomitee esi­
mehe asetäitjat, plaanikomisjoni esimeest Aksel Georgi p. Lundi Eesti 
NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. RÜÜTEL 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 1. veebruaril 1989.



EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS

*7 «у Sm. V. Želnini autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu 
* / Presiidiumi aukirjaga

Kauaaegse viljaka töö eest looduse uurimisel ja looduskaitse propa­
geerimisel autasustada Eesti NSV Looduskaitse Seltsi auliiget pensionär 
Vadim Aleksandri p. Želninit Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi 
aukirjaga.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. RÜÜTEL 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 10. veebruaril 1989.

II

EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU 
JA EESTI NSV AMETIÜHINGUTE NÕUKOGU MÄÄRUS

7 0 Sm. H. Salleri autasustamise kohta

Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määravad:

Kauaaegse kohusetruu töö ja aktiivse osavõtu eest ühiskondlikust 
elust ning kaheksakümnenda sünnipäeva puhul autasustada personaal- 
pensionäri Herbert Johannese p. S а 11 e r i t Eesti NSV Ministrite Nõu­
kogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu aukirjaga.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu
esimees sekretär

I. TOOME H. AARMA
Tallinn, 27. jaanuaril 1989. Nr. 43.

EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU 
JA EESTI NSV AMETIÜHINGUTE NÕUKOGU MÄÄRUS

7Q «Nende töötajate kategooriate loetelu, kellele seoses töösuhe-
/ У tega võidakse anda teenistuslik eluruum» osalise muutmise 

kohta

Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määravad:

Seoses Balti Raudtee Eesti Raudteekonna Reisiteeninduse Direktsiooni 
moodustamisega teha Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ame­
tiühingute Nõukogu 28. märtsi 1986. a. määrusega nr. 152 kinnitatud 
«Nende töötajate kategooriate loetelu, kellele seoses töösuhetega või­



dakse anda teenistuslik eluruum» punktis 24 (Eesti NSV Ministrite Nõu­
kogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 14. novembri 1986. a. mää­
ruse nr. 587 sõnastuses — ENSV Teataja 1987, nr. 1, art. 5) järgmised 
muudatused:

täiendada alapunkti 5 pärast sõnu «ja peainsenerid» sõnadega «ning 
Reisiteeninduse Direktsiooni,»;

täiendada alapunkti 7 pärast sõna «ülevaatajad» sõnadega «ning Rei­
siteeninduse Direktsiooni tehnilise ülevaatuse punktide ülemad, meistrid 
ja brigadirid, vagunite ümberpaigutuse punktide ülemad, meistrid ning 
tehnilise ülevaatuse punktide vagunite vanemülevaatajad ja ülevaatajad;»..

Eesti NSV Ministrite Nõukogu Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu
esimees esimees

I. TOOME M. PEDAK
Tallinn, 27. jaanuaril 1989. Nr. 44.

EESTI NSV MINISTRITE NOUKOGU 
JA EESTI NSV AMETIÜHINGUTE NÕUKOGU MÄÄRUS

SO Sm. T. Maki autasustamise kohta

Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu; 
määra v a d:

Kauaaegse ja laitmatu töö eest ajakirjanduses ning aktiivse osavõtu: 
eest ühiskondlikust elust autasustada Eesti Raadio propagandasaadete pea­
toimetuse erikorrespondenti Toivo Augusti p. Makki Eesti NSV Mi­
nistrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu aukirjaga.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu
esimees esimees

I. TOOME M. PEDAK

Tallinn, 1. veebruaril 1989. Nr. 48.

EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU 
JA EESTI NSV AMETIÜHINGUTE NÕUKOGU MÄÄRUS

0| Sm. E. Reilenti autasustamise kohta

Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määravad:

Kauaaegse eduka töö ning aktiivse osavõtu eest ühiskondlikust elust 
autasustada koondise «Eesti Kergetööstus» Pärnu Linakombinaadi ameti­
ühingukomitee esimeest Elviina Osvaldi t. Reilentit Eesti NSV Mi­
nistrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu aukirjaga.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu
esimees esimees

I. TOOME M. PEDAK

Tallinn, 1. veebruaril 1989. Nr. 49.



EESTI NSV MINISTRITE NOUKOGU 
JA EESTI NSV AMETIÜHINGUTE NÕUKOGU MÄÄRUS

Q ^ Töötajate autasustamise kohta saavutuste eest Harju Rajooni 
ö J* Keskhaigla esimese ehitus j ärgu ehitamisel
Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 

määravad:
Saavutuste eest Harju Rajooni Keskhaigla esimese ehitusjärgu ehita­

misel autasustada Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühin­
gute Nõukogu aukirjaga järgmisi Harju Kolhoosiehituskoondise töötajaid: 
Pajuri, Uuno-Johunnes Meinhardi p. — töödejuhataja.
Poom, Alar Hugo p. — j aoskonnaj uhataj a.
Treier, Valter Alfredi p. — müürsepp.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu
esimees esimees

I. TOOME M. PEDAK

Tallinn, 1. veebruaril 1989. Nr. 50.

EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU 
JA EESTI NSV AMETIÜHINGUTE NOUKOGU MÄÄRUS

83 Sm. M. Rodionova autasustamise kohta

Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määravad:

Kauaaegse kohusetruu töö eest pangandussüsteemis ning aktiivse osa­
võtu eest ühiskondlikust elust autasustada Malle Jürit. Rodionovat 
Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
aukirjaga.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu
esimees esimees

I. TOOME M. PEDAK

Tallinn, 13. veebruaril 1989. Nr. 61.

EESTI NSV MINISTRITE NOUKOGU MÄÄRUS
л л Eesti NSV-s tuleohutuse edasiseks tõhustamiseks rakendatavate 
ö abinõude kohta
Tuletõrje edasiseks tõhustamiseks vabariigis, linnade ja teiste asulate 

ning rahvamaj andusobj ektide tuleohutuse parandamiseks ning vastavalt 
NSV Liidu Ministrite Nõukogu 29. augusti 1988. a. määrusele nr. 1058 
Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrab:

1. Eesti NSV ministeeriumidel, riiklikel komiteedel ja keskasutustel 
ning linnade ja rajoonide täitevkomiteedel töötada välja ja rakendada 
ellu .organisatsioonilised, profülaktilised ja teaduslik-tehiülised kompleks-



abinõud linnade ja teiste asulate ning rahvamajandusobjektide tuleohutu­
se tõhustamiseks. Panna vastutus tuleohutuse tagamise eest ettevõtetes, 
asutustes ja organisatsioonides isiklikult nende juhtidele.

Eesti NSV ministeeriumidel, riiklikel komiteedel ja keskasutustel ning 
linnade ja rajoonide täitevkomiteedel süstemaatiliselt kontrollida kehtes­
tatud tuleohutusnõuete täitmist linnades ja teistes asulates ning rahvama- 
j andusobj ektidel.

Eesti NSV ministeeriumidel, riiklikel komiteedel ja keskasutustel ta­
gada, et harukondlikud teadusliku uurimise organisatsioonid võtaksid 
osa objektide tulekaitsega ning tulekahjude ärahoidmiseks ja kustuta­
miseks ettenähtud tehnoloogiliste automaatseadmete kasutamisega seotud 
küsimuste lahendamisest. Kehtestada kord, mille kohaselt harukondlikud 
instituudid ja laboratooriumid ühtsete standardite alusel kontrollivad väl­
jatöötatavate ning tehnoloogilistes protsessides kasutatavate ainete, ma­
terjalide, aparaatide ning seadmete tule- ja plahvatuskindlust.

2. Asutada Eesti NSV Ministrite Nõukogu juurde ametkondadevahe­
line tuleohutusnõukogu, kes koordineerib Eesti NSV ministeeriumide, riik­
like komiteede ja keskasutuste tegevust harukondadevaheliste tuletõrje- 
probleemide efektiivsel lahendamisel.

ENSV Siseministeeriumil ja ENSV Justiitsministeeriumil valmistada 
ette ametkondadevahelise tuleohutusnõukogu põhimääruse projekt ning 
esitada see Eesti NSV Ministrite Nõukogule 1. märtsiks 1989. a.

3. Linnade ja rajoonide täitevkomiteedel koos ENSV Plaanikomitee 
ja ENSV Ehituskomiteega:

1) tagada uute linnarajoonide hoonestamisel tuletõrjedepoode ehita­
mine ja ekspluatatsiooniandmine samaaegselt elamute ning kultuuri- ja 
olmeobjektide käikuandmisega;

2) näha kapitaalehitusplaanides ette tuletõrjedepoode rajamiseks va­
jalike kapitaalmahutuste eraldamine.

4. ENSV Siseministeeriumil rakendada aastail 1988—1990 kompleks- 
abinõusid tuletõrje side ja operatiivjuhtimise automaatsüsteemi eksplua- 
tatsiooniandmiseks Tallinnas.

5. ENSV Siseministeeriumil koos Eesti NSV Tuletõrjeühinguga töö­
tada välja ja esitada 1989. a. esimese poolaasta jooksul Eesti NSV Minist­
rite Nõukogule ettepanekud Eesti NSV tuletõrje struktuuri jä töökorral­
duse korrastamise kohta regionaalse isemajandamise tingimustes.

6. Täiendada Eesti NSV Ministrite Nõukogu 20. aprilli 1981. a. mää­
ruse nr. 237 «Valmis ehitusobjektide ekspluatatsioonivõtmise kohta» punk­
ti 8 teist lõiku pärast sõna «sanitaar järelvalve» sõnadega «ja riikliku tule­
tõrjejärelevalve».

7. Eesti NSV ministeeriumidel, riiklikel komiteedel ja keskasutustel 
ning linnade ja rajoonide täitevkomiteedel võtta teadmiseks ja juhindu­
miseks, et NSV Liidu Ministrite Nõukogu 29. augusti 1988. a. määrusega 
nr. 1058:

1) anti NSVL Siseministeeriumile õigus kooskõlastatult vastavate et­
tevõtete, organisatsioonide ja asutustega muuta linnade ja rahvamaj an­
dusobj ektide sõjaväestatud tuletõrje olemasoleva arvkoosseisu ning ma- 
teriaal-tehniliste ja rahaliste ressursside piires selle organisatsioonilisi ja



juhtimisstruktuure, moodustada ja reorganiseerida tuletõrjeüksusi ning 
määrata kindlaks nende paiknemine;

nähti ette seada 1991. aastast sisse rahvamajandusob jieEktidelt nende 
tuleohutuse tagamise eest võetav diferentseeritud maks.

NSVL Rahandusministeeriumile, NSVL Plaanikomiteele, NSVL Riik­
likule Hindade Komiteele ja NSVL Siseministeeriumile tehti ülesandeks 
töötada välja ja esitada NSV Liidu Ministrite Nõukogule 1. jaanuariks 
1989. a. ettepanekud käesoleva alapunktiga ettenähtud maksu võtmise 
korra ja tingimuste kohta;

2) tehti NSVL Siseministeeriumile ülesandeks koos huvitatud minis­
teeriumide ja keskasutustega ning kooskõlastatult NSVL Riikliku Te adus- 
ja Tehnikakomiteega 1988. aastal töötada välja ja kinnitada tuletõr j eprob- 
leemidega seotud teaduslik-tehniliste tööde koordineerimise kompleks- 
plaan aastaiks 1990—2005, kusjuures määratakse kindlaks tööde tellijad;

3) lubati NSVL Siseministeeriumil organiseerida ministeeriumi õppe­
asutuste vahetuva ja alalise koosseisu üldarvu piires aastail 1991—1993:

Moskvas NSVL Siseministeeriumi Kõrgemas Tuletõrjetehnika Insene­
ride Koolis statsionaarne teaduskond tuletõrje juhtivkaadri ettevalmista­
miseks juhtivkoosseisu kõrgharidusega isikute hulgast, võttes igal aastal 
õppima 25 kuulajat kaheks aastaks;

Leningradis (NSVL Siseministeeriumi Kõrgema Tuletõrjetehnika Inse­
neride Kooli kvalifikatsiooni tõstmise teaduskonna baasil) NSVL Sisemi­
nisteeriumi tuletõr j etöötajate kvalifikatsiooni tõstmise instituut, kus üht­
aegu hakkab õppima 500 inimest.

NSVL Siseministeeriumi Üleliidulisele Tuletõrje Teadusliku Uurimise 
Instituudile õn pandud tuletõrjeautode, tuletõrjetehnika, tulekustutuse 
automaatsüsteemide ja tulekustutusainete riikliku katsetamise peaorga- 
nisatsiooni funktsioonid;

4) tehti NSVL Ehituskomiteele ülesandeks asutada aastate 1988—1990 
jooksul Kutšerenko-nim. Ehituskonstruktsioonide Teadusliku Uurimise 
Keskinstituudi juurde tulekindlate ehitusmaterjalide ja -konstruktsioonide 
alane teaduslik-eksperimentaalne pealkeskus, pannes talle ehitusmaterja­
lide, -toodete ja -konstruktsioonide tulekatsetuste korraldamise ning nende 
kasutusvaldkonna kindlaksmääramise (olenevalt tulekindlusest) metoodi­
kate ja soovituste väljatöötamise peaorganisatsiooni funktsioonid;

5) tehti NSVL Ehituskomiteele ja NSVL Riiklikule Standardikomitee- 
le koos NSVL Siseministeeriumiga ülesandeks vaadata aastail 1989—1990 
läbi kehtivad ehitusnormid ja -eeskirjad ning riiklikud standardid, milles 
õn kehtestatud tuleohutusnõuded, ning teha neisse vajalikud täiendused ja 
muudatused, et paremini kaitsta asulaid ja rahvamaj andusob j ekte tule­
kahjude eest, samuti suurendada projektide autorite ja tellijate vastutust 
kehtestatud tuletõr j enõuete täitmise eest vastuvõetavates projektlahen­
dustes;

6) tehti NSVL Sidevahendite Tööstuse Ministeeriumile, NSVL Elekt­
roonikatööstuse Ministeeriumile ja NSVL Raadiotööstuse Ministeeriumile 
ülesandeks tagada 1989. aastal telerite tuleohtlikkuse vähendamiseks teh­
tavate tööde lõpuleviimine ning rakendada täiendavaid abinõusid toode­



tavate telerite töökindluse suurendamiseks, samuti nende remondi ja teh­
nohoolduse kvaliteedi parandamiseks;

7) tehti NSVL Varustuskomiteele ülesandeks eraldada NSVL Agro­
tööstuskomiteele kolhooside, sovhooside ja muude põllumajandusettevõ­
tete käsutuses oleva tuletõrjetehnika remontimiseks vajalikke seadmeid 
ja varuosi, samuti rahuldada täielikumalt agrotööstuskompleksi vajadusi 
tuletõrjetehnika järele;

8) kinnitati NSV Liidu Ministrite Nõukogu 26. detsembri 1977. a. 
määrusega nr. 1115 (Eesti NSV Ministrite Nõukogu 24. jaanuari 1978. a. 
määrus nr. 24 ja 31. märtsi 1986. a. määrus nr. 159 — ENSV Teataja 1978, 
nr. 6, art. 73 ja 1986, nr. 22, art. 306) kinnitatud «NSV Liidu riikliku tule­
tõrjejärelevalve põhimääruses» tehtavad juurdelisatud muudatused.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu esimees I. TOOME 
Eesti NSV Ministrite Nõukogu asjadevalitseja E. MATT

Tallinn, Toompea, 25. jaanuaril 1989. Nr. 38.

Kinnitatud
NSV Liidu Ministrite Nõukogu 

29. augusti 1988. a. määrusega nr. 1058

NSV Liidu Ministrite Nõukogu 26. detsembri 1977. a. 
määrusega nr. 1115 kinnitatud «NSV Liidu riikliku 

tuletõrjejärelevalve põhimääruses» tehtavad 
muudatused

1. Punktis 2:
1) täiendati teist lõiku pärast sõnu «rajoonikeskuste tuletõr jemalevad 

ja -üksused» sõnadega «samuti sõjaväestatud tuletõrje malevad ja üksused 
rahvamaj andusob j ektidel»;

2) täiendati viiendat lõiku pärast sõnu «ning nende asetäitjad» sõna­
dega «samuti NSVL Siseministeeriumi Tuletõrje Peavalitsuse, liidu- ja 
autonoomsete vabariikide siseministeeriumide tuletõr j evalitsuste ja -osa­
kondade, kraide, oblastite ja linnade rahvasaadikute nõukogude täitevko­
miteede siseasjade valitsuste struktuuriüksuste ülemad ja ülemate asetäit­
jad ning NSVL Siseministeeriumi Tuletõrje Peavalitsuse vaneminspekto- 
rid-inspektorid ja insenerid-inspektorid»;

3) kuuendast lõigust jäeti välja sõnad «struktuuriüksuste ülemad, üle­
mate asetäitjad, vaneminsenerinspektorid, insenerinspektorid».

2. Täiendati punkti 8 esimest lõiku pärast sõna «tulekahjuoht» sõna­
dega «samuti projektis või projekteerimisnormides ettenähtud tuletõrje- 
nõuete täitmatajätmise korral objektide ehitamisel, rekonstrueerimisel,, 
laiendamisel või ümberseadmestamisel».



EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU MÄÄRUS

г* c Eesti NSV valitsuse otsuste kehtetuks tunnistamise kohta turu- 
O J fondi kaupade väikehulgimüügi küsimustes

Seoses Eesti NSV Ministrite Nõukogu 31. märtsi 1988. a. määrusega 
nr. 160 «Asutustele, organisatsioonidele ja ettevõtetele turufondi kau­
pade väikehulgimüügi korra täiustamise kohta» (ENSV Teataja 1988, 
nr. 20, art. 258) ja vastavalt NSV Liidu Ministrite Nõukogu 4. augusti 
1988. a. määrusele nr. 958 Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrab:

1. Tunnistada kehtetuks Eesti NSV valitsuse otsused vastavalt 
juurdelisatud loetelule.

2. Eesti NSV ministeeriumidel, riiklikel komiteedel ja keskasutustel, 
linnade ja rajoonide täitevkomiteedel võtta teadmiseks ja juhindumiseks, 
et NSV Liidu Ministrite Nõukogu 4. augusti 1988. a. määrusega nr. 958 
tunnistati kehtetuks NSV Liidu Ministrite Nõukogu 20. septembri 1960. a. 
määruse nr. 1007 (Eesti NSV Ministrite Nõukogu 5. oktoobri 1960. a. 
korraldus nr. 1390-k) punkt 1 NSV Liidu Ministrite Nõukogu 9. augusti 
1955. a. määruse nr. 1430 punktiga 27 ettenähtud õiguse osas.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu esimees I. TOOME 
Eesti NSV Ministrite Nõukogu asjadevalitseja E. MATT

Tallinn, Toompea, 25. jaanuaril 1989. Nr. 39.

Kinnitatud
Eesti NSV Ministrite Nõukogu 

25. jaanuari 1989. a. määrusega nr. 39

Eesti NSV valitsuse kehtivuse kaotanud otsuste 
loetelu

turufondi kaupade väikehulgimüügi küsimustes

1. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 3. märtsi 1948. a. määrus nr. 174 
«Tööstuskaupade ja materjalide sularaha eest ostmise keelamise kohta 
ettevõtetele, asutustele ja organisatsioonidele» (ENSV Teataja 1948, 
nr. 11, art. 63).

2. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 18. märtsi 1948. a. määrus nr. 235 
«Mitteteraviljaliste põllumajandussaaduste kokkuostu kohta haiglate, 
sanatooriumide, puhkekodude ja lasteasutiste poolt».

3. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 10. mai 1950. a. korralduse 
nr. 403-k punkti 2 esimene, teine, neljas—seitsmes ja üheksas lõik.

4. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 25. mai 1950. a. määruse nr. 454 
«ENSV Ministrite Nõukogu määruse nr. 912 28. sept. 1948. a. «Abinõu­
dest ehitusmaterjalidega kauplemise parendamiseks ETKVL süsteemis» 
ebarahuldavast täitmisest» punktid 11 ja 12.

5. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 10. novembri 1954. a. korraldus 
nr. 1589-k.



6. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 5. mai 1956. a. määruse nr. 94 
«Sanatooriumide ja puhkekodude töö parandamisest» punkti 7 ala­
punkt «Ь».

7. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 27. juuni 1956. a. korraldus 
nr. 720-k.

8. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 17. jaanuari 1957. a. määruse 
nr. 12 «Abinõudest põllumajanduse varustamise paremaks korralda­
miseks» punkt 8.

9. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 23. augusti 1958. a. korralduse 
nr. 1260-k punkt 3.

10. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 10. novembri 1958. a. korraldus 
nr. 1744-k Eesti NSV Ministrite Nõukogu 23. augusti 1958. a. korralduse 
nr. 1260-k punktiga 3 ettenähtud korra osas.

11. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 12. jaanuari 1960. a. määruse 
nr. 9 «Põllumajandusalaste teadusliku uurimise asutuste finantseerimise 
korrast» punkti 1 alapunkt «g» NSV Liidu Ministrite Nõukogu 9. augusti 
1955. a. määruse nr. 1430 punktiga 27 ettenähtud õiguse osas.

12. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 13. juuni 1960. a. määruse nr. 220 
«Põllumajanduslikuks tootmiseks vajalike kaupade müügi organiseerimi­
sest ning rahvamajanduse varustamisest auto- ja traktoritööstuse ja 
põllumajandusliku masinatööstuse toodanguga» (ENSV MK 1960, nr. 16, 
art. 54) punkti 19 alapunkt «f».

13. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 20. aprilli 1962. a. määruse nr. 185 
«NSV Liidu Riigipanga Eesti Vabariikliku Kontori 1962. а. II kvartali 
krediidi- ja kassaplaanide küsimused» punkt 1.

14. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 3. septembri 1962. a. määruse 
nr. 432 «Omblustoodete sortimendi laiendamisest ja kvaliteedi paranda­
misest» punkti 6 alapunkt 2.

15. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 29. oktoobri 1963. a. määrus 
nr. 487 «Mõnede küsimuste üleandmisest otsustamiseks Eesti NSV Minist­
rite Nõukogu Koondise «Eesti Põllumajandustehnika» rajoonikoondiste 
ja osakondade juhatajatele» NSV Liidu Ministrite Nõukogu 9. augusti 
1955. a. määruse nr. 1430 punktiga 27 ettenähtud õiguse osas.

16. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 7. augusti 1965. a. määrus nr. 362 
«NSV Liidu Ministrite Nõukogu 9. augusti 1955. a. määruse nr. 1430 
«Ettevõtete direktorite õiguste laiendamise kohta» kehtivuse laiendamise 
kohta ehitusorganisatsioonide autotranspordiettevõtete ja -majandite ju­
hatajatele» NSV Liidu Ministrite Nõukogu 9. augusti 1955. a. määruse 
nr. 1430 punktiga 27 ettenähtud õiguse osas.

17. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 5. septembri 1967. a. korraldus 
nr. 935-k.

18. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 4. oktoobri 1967. a. määruse 
nr. 393 «Ajalehtede, ajakirjade, raamatute ja muude trükiste levitamise 
kohta sideettevõtete poolt» (ENSV Teataja 1967, nr. 44, art. 369) punkt 10.

19. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 2. detsembri 1967. a. määruse 
nr. 487 «Elamufondi ja kommunaalmajanduse objektide ekspluateerimise 
parandamise abinõude kohta» (ENSV Teataja 1967, nr. 53, art. 455) 
punkti 5 alapunkt 4.



20. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 16. mai 1968. a. määruse nr. 171 
«Külade ja alevite töörahva saadikute nõukogude materiaalse ja rahan­
dusliku baasi tugevdamise abinõude kohta» (ENSV Teataja 1968, nr. 21, 
art. 150) punktid 6 ja 15.

21. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 24. septembri 1968. a. määruse 
nr. 327 «Rahvakunsti edasise arendamise abinõude kohta» punkt 9.

22. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 20. märtsi 1969. a. määruse 
nr. 129 «Kodanikele kuuluvate transpordivahendite tehnilise hooldamise 
ja remondi parema organiseerimise abinõude kohta» (ENSV Teataja 
1969, nr. 15, art. 168) punkti 15 alapunkt 6 NLKP Keskkomitee ja NSV 
Liidu Ministrite Nõukogu 26. augusti 1967. a. määruse nr. 822 punkti 10 
(EKP Keskkomitee ja Eesti NSV Ministrite Nõukogu 13. novembri 
1967. a. määruse nr. 452 punkti 7) laiendamise osas.

23. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 8. oktoobri 1970. a. määruse 
nr. 460 «Kohtute, prokuratuuriorganite ja notariaalkontorite töötingi­
muste ja materiaaltehnilise varustamise parendamise abinõude kohta» 
punkt 12.

24. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 31. mai 1971. a. määruse nr. 293 
«Rajoonide ja linnade töörahva saadikute nõukogude täitevkomiteede 
materiaalse ja rahandusliku baasi tugevdamise abinõude kohta» (ENSV 
Teataja 1971, nr. 26, art. 284) punkt 11.

25. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 19. septembri 1978. a. määruse 
nr. 414 «Abinõude kohta üldhariduskoolide materiaalse õppebaasi eda­
siseks tugevdamiseks õpilaste tööõpetuse parendamise eesmärgil» 
punkti 8 alapunkt 3.

26. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 14. augusti 1984. a. määruse 
nr. 422 «Vabariigi ühend- ning rajooni- ja linnaajalehtede materiaalteh­
nilise baasi tugevdamise abinõude kohta» punkti 7 alapunkt 6.

27. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 5. oktoobri 1984. a. korralduse 
nr. 413-k punkti 1 alapunkti 3 kaheteistkümnes lõik ja punkt 2.

28. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 16. novembri 1984. a. määruse 
nr. 578 «Maj anduseksperimendi korraldamise kohta ENSV Teenindus­
ministeeriumi süsteemi tootmiskoondiste (ettevõtete) majandusliku ise­
seisvuse laiendamisel ning nende huvi suurendamisel elanike teenindus- 
vajaduste täielikuma rahuldamise vastu» punkt 15.

29. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 26. augusti 1986. a. määruse 
nr. 470 «Teatrite juhtimise täiustamise ja nende tegevuse efektiivsuse 
suurendamise komplekseksperimendi kohta» punkti 9 alapunkt 13.

30. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 4. detsembri 1986. a. määruse 
nr. 617 «Üldkasutatava autotranspordi koondiste (ettevõtete) ja organisat­
sioonide uutele majandamistingimustele üleviimise kohta» punkti 28 ala­
punkt 12 NSV Liidu Ministrite Nõukogu 2. veebruari 1984. a. määruse 
nr. 127 punkti 15 (Eesti NSV Ministrite Nõukogu 16. novembri 1984. a. 
määruse nr. 578 punkt 15) kehtivuse laiendamise osas.

31. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 9. novembri 1987. a. määruse 
nr. 572 «ENSV Riikliku Televisiooni- ja Raadiokomitee ja talle alluvate 
organisatsioonide õiguste laiendamise kohta» punkt 4.



EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU MÄÄRUS 

86 laevaliikluse järelevalve kohta Eesti NSV siseveeteedel

Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrab:
1. Nõustuda ENSV Elamu- ja Kommunaalmajanduse Ministeeriumi 

ning ENSV Riikliku Looduskaitse ja Metsamajanduse Komitee ettepane­
kuga panna nimetatud komiteele järelevalve ohutu laevaliikluse üle 
Eesti NSV siseveeteedel.

2. ENSV Plaanikomiteel teha käesolevast määrusest tulenevad muu­
datused ENSV Riikliku Looduskaitse ja Metsamajanduse Komitee ning 
ENSV Elamu- ja Kommunaalmajanduse Ministeeriumi palgafondi plaanis.

3. Täiendada Eesti NSV Ministrite Nõukogu 15. novembri 1988. a. 
määrusega nr. 555 (ENSV Teataja 1988, nr. 51, art. 734) kinnitatud «Eesti 
NSV Riikliku Looduskaitse ja Metsamajanduse Komitee põhimääruse» 
punkti 4 alapunkti 21 enne sõnu «kontrollib väikelaevade» sõnadega 
«teostab järelevalvet ohutu laevaliikluse üle Eesti NSV siseveeteedel;».

4. Tunnistada kehtetuks Eesti NSV Ministrite Nõukogu 19. detsembri 
1983. a. määrusega nr. 628 (ENSV Teataja 1984, nr. 9, art. 110) kinnita­
tud «Eesti NSV Elamu- ja Kommunaalmajanduse Ministeeriumi põhimää­
ruse» punkti 9 alapunkt 14.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu esimees I. TOOME 
Eesti NSV Ministrite Nõukogu asjadevalitseja E. MATT

Tallinn, Toompea, 27. jaanuaril 1989. Nr. 42.

EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU MÄÄRUS 

8 У Eesti NSV 1989. а. I kvartali koondkassaplaani kohta

Vastavalt NSV Liidu Ministrite Nõukogu 19. jaanuari 1989. a. mää­
rusele nr. 50 Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrab:

1. Kinnitada linnade ja rajoonide 1989. а. I kvartali juurdelisatud 
kassaplaan.

2. Märkida, et Eesti NSV ministeeriumid, riiklikud komiteed ja kesk­
asutused ning linnade ja rajoonide täitevkomiteed ei rakendanud 1988. 
aastal vajalikke abinõusid elanikkonna kasvava maksuvõimelise nõud­
luse täielikuks tasakaalustamiseks kaupade ja teenuste pakkumisega, 
turu stabiliseerimiseks, Eesti NSV majandusliku ja sotsiaalse arengu riik­
likus plaanis ettenähtud töötasu ja tööviljakuse kasvutempo vahekorrast 
kinnipidamiseks ja selles osas esinevate negatiivsete tendentside reso­
luutseks ületamiseks.

Eesti NSV ministeeriumidel, riiklikel komiteedel ja keskasutustel:
1) tagada igas kvartalis kontroll koondistes, ettevõtetes ja organisat­

sioonides rahaliste vahendite töötasuks kulutamise üle ranges vastavuses 
töötasu ja tööviljakuse kasvu kinnitatud normatiivse vahekorraga (ühtse 
töötasustamisfondi ja tulude kasvu vahekorraga). NSVL Tööstus- ja Ehi-



tuspanga Eesti Vabariiklikul Pangal, NSVL Agrotööstuspanga Eesti Vaba­
riiklikul Pangal, NSVL Elamu-Sotsiaalpanga Eesti Vabariiklikul Pangal 
raha väljaandmisel koondistele, ettevõtetele ja organisatsioonidele töö­
tasu maksmiseks rangelt juhinduda nimetatud normatiivsetest vahekor­
dadest;

2) võtta tarvitusele abinõud selleks, et viia lühima ajaga lõpule allu­
vate koondiste, ettevõtete ja organisatsioonide poolt tarbekaupade kau- 
bandusvõrku hankimise 1989. aasta lepingute sõlmimine, pidades silmas, 
et Eesti NSV majandusliku ja sotsiaalse arengu 1989. aasta riiklikus plaa­
nis ettenähtud jaekaubakäibe üldmaht peab olema täielikult kaetud kau­
padega;

3) leida täiendavaid võimalusi tarbekaupade tootmise suurenda­
miseks sisereservide maksimaalse mobiliseerimise, samuti kadude ja 
mittetootlike kulude likvideerimise teel.

NSVL Riigipanga Eesti Vabariiklikul Pangal ja ENSV Rahandusmi­
nisteeriumil selgitada välja, kuidas spetsialiseeritud pangad, ministeeriu­
mid, riiklikud komiteed ja keskasutused kontrollivad töötasustamist igas 
kuus ja kvartalis ning esitada oma ettepanekud Eesti NSV Ministrite 
Nõukogule 20. juuliks 1989. a.

3. ENSV Kaubandusministeeriumil, ETKVL-il ning kaubandusvõrku 
omavatel Eesti NSV ministeeriumidel, riiklikel komiteedel ja keskasutus­
tel hoolikalt reguleerida turufondi kaupade väikehulgimüük! ettevõte­
tele, asutustele ja organisatsioonidele, lähtudes Eesti NSV Ministrite 
Nõukogu 5. novembri 1988. a. määrusega nr. 545 1989. aastaks kinnita­
tud väikehulgimüügi piirlimiidist. Kaupade väikehulgimüük 1989. aasta 
I kvartalis ei tohi ületada 22,3 milj. rubla, sellest kinnitada 1989. а. I kvar­
tali tööstuskaupade turufondi riiklikust ja kooperatiivsest kaubandus- 
võrgust väikehulgimüügi limiidiks ettevõtetele, asutustele ja organisat­
sioonidele 4,5 milj. rubla.

ENSV Kaubandusministeeriumil jaotada nimetatud limiit 5 päeva 
jooksul linnade ja rajoonide vahel.

4. NSVL Hoiupanga Eesti Vabariiklikul Pangal tagada 1989. a. 
I kvartalis elanike vabade rahaliste vahendite kaasamine hoiustesse 
1989. а. I kvartali kassaplaani arvestustes ettenähtud ulatuses.

5. Eesti NSV ministeeriumidel, riiklikel komiteedel ja keskasutustel 
ning linnade ja rajoonide täitevkomiteedel võtta teadmiseks ja juhindu­
miseks, et NSV Liidu Ministrite Nõukogu 19. jaanuari 1989. a. määrusega 
nr. 50 anti NSV Liidu pangaasutustele õigus mitte väljastada ettevõte­
tele ja organisatsioonidele vahendeid töötasu maksmiseks üle summade, 
mis moodustuvad tulenevalt plaanilisest normatiivsest vahekorrast, samuti 
seada vajaduse korral sisse igakuine kontroll töötasustamise üle ettevõte­
tes ja organisatsioonides, kus õn esinenud nimetatud vahekordade rikku­
mist eelmises kvartalis (aastas).

Eesti NSV Ministrite Nõukogu esimees I. TOOME 
Eesti NSV Ministrite Nõukogu asjadevalitseja E. MATT

Tallinn, Toompea, 30. jaanuaril 1989. Nr. 45.



Kinnitatud
Eesti NSV Ministrite Nõukogu 

30. jaanuari 1989. a. määrusega nr. 45

1989. aasta I kvartali linnade ja rajoonide 
kassaplaan

(tuh. rbl.)

Sisse- Välja- Sissetulekute Väljamine-
tulekud minekud ülekaal küte ülekaal

väljamine- sissetule­
kute üle küte üle

Tallinn 273643 217670 55973
Narva 47404 41620 5784
Kohtla-Järve linn ja rajoon 40339 40610 271
Pärnu linn ja rajoon 38305 39300 995
Tartu linn ja rajoon 65162 60200 4962
Haapsalu rajoon 11487 13910 2423
Harju rajoon 40995 69750 28755
Hiiumaa rajoon 3286 4430 1144
Jõgeva rajoon 12164 15830 3666
Kingissepa rajoon 12240 14610 2370
Paide rajoon 14133 18515 4382
Põlva rajoon 11004 13650 2646
Rakvere rajoon 30145 32830 2685
Rapla rajoon 11134 14750 3616
Valga rajoon 13439 14355 916
Viljandi rajoon 21967 24700 2733
Võru rajoon 15903 15820 83

EESTI NSV MINISTRITE NOUKOGU MÄÄRUS

00 Sm. K. Kööts! kohta

Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrab:
Nimetada sm. Kalev Ferdinandi p. Kööts Eesti NSV teraviljasaa­

duste ministri asetäitjaks ja kinnitada ta ENSV Teraviljasaaduste Minis­
teeriumi kolleegiumi liikmeks.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu esimees I. TOOME 
Eesti NSV Ministrite Nõukogu asjadevalitseja E. MATT

Tallinn, Toompea, 9. veebruaril 1989. Nr. 60.

INDEKS 78280

Väljaandja: Eesti NSV Ministrite Nõukogu Asjadevalitsus.
Trükkida antud 2. 03. 1989. Trükipoognaid 1. Arvestuspoognaid 1,2. Tellimuse nr. 294.

ENSV MN Asjadevalitsuse Trükikoda, Tallinn.
p л;

Ш? :' t _ge-ixsiv


